AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgltoszen dla "Akademia Sztuki Wojennej"

Akademia Sztuki Wojennej
tuczejko

Potwierdzenie zgtoszen dla "Akademia Sztuki Wojennej"

Mezczyzn

POLKOWSKI, Krzysztof ASW 100m dowolny (3) 58.00 50m grzbietowy (7) 27.00
SOLKA, Damian ASW 100m dowolny (3) 1:02.00 50m motylkowy (9) 30.00
TRZASKA, Pawet ASW 50m klasyczny (5) 34.00

Kobiet

KOWALEWSKA, Jesika ASW 100m dowolny (2) 1:09.00 50m motylkowy (8) 37.00
MALEC, Wiktoria ASW 100m dowolny (2) 1:02.99 50m grzbietowy (6) 31.00
SOLINSKA, Patrycja ASW 50m grzbietowy (6) 32.00 50m motylkowy (8) 31.00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Alk"

Alk

Cwiek
Jagiellonska 57
03-301 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "Alk"

Mezczyzn

CWIEK, Wiktor 03 ALK 100m dowolny (3) 52.00 50m motylkowy (9) 24.00
Kobiet

DOMEK, Anastazja ALK 100m dowolny (2) 1:15.00 100m zmienny (10) 1:20.00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgloszen dla "APoz Warszawa"

AP0z Warszawa
Leszczynski Mikotaj

Potwierdzenie zgtoszen dla "APoz Warszawa"

Mezczyzn

KLEJDYSZ, Jakub APOZ 100m dowolny (3) 1:10.00

KOZAK, Dominik APOZ 100m dowolny (3) 1:05.00 100m zmienny (11) 1:10.00
LESZCZYNSKI, Mikotaj APOZ 100m dowolny (3) 57.00

MAZUR, Kajetan APOZ 100m dowolny (3) 1:05.00 50m motylkowy (9) 35.00
NADBRZUCHOWSKI, K. APOZ 50m motylkowy (9) 32.00

PORZECKI, tukasz APOZ 100m dowolny (3) 57.00 50m motylkowy (9) 26.50
PYLAK, Hubert APOZ 50m klasyczny (5) 32.00

TYNOR, Jan APOZ 50m motylkowy (9) 30.00

WESOLEK, Mateusz APOZ 50m grzbietowy (7) 29.00

LOPATKA, Michat APOZ 50m grzbietowy (7) 32.00 50m klasyczny (5) 32.00
Sztafety

AP0z Warszawa 1 APOZ 4 x 50m dowolny (13) Mezczyzn Open 1:42.00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgloszen dla "AWF Warszawa"

AWF Warszawa
Grzybowski

Potwierdzenie zgtoszen dla "AWF Warszawa"

Mezczyzn

DEPTA, Antoni
GRZEGORCZYK, Wiktor
KALISZEWSKI, Adrian
KASPRZAK, Krzysztof
KLIMCZAK, Kacper
LESNIEWSKI, Wiktor
MIENICKI, Rafat
ROWINSKI, Dominik
SABANDO PEREZ, Arturo
SIENKIEWICZ, Ignacy
TURLINSKI, Jedrzej
WEODARCZYK, Maciej
ZAWADA, tukasz
ZDANOWSKI, Filip

Kobiet

BALDA, Aleksandra
CZUBIK, Marta
DOBROCZEK, Natalia
HATALSKA, Natalia
JASINSKA, Michalina
JONASZEK, Julia
MADEJ, Zuzanna
NAHORNIUK, Khrystyna
NIEDZIALKOWSKA, Daria
PANCERZ, Oliwia
PECYNA, Michalina
PODPORA, Marta
RADEK, Wiktoria
SIERPIEN, Aleksandra
SOSNOWKA, Oliwia
SULIK, Alicja

AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF

AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF
AWF

50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m motylkowy (9)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m motylkowy (9)

50m klasyczny (4)
50m grzbietowy (6)
50m klasyczny (4)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
50m motylkowy (8)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
50m klasyczny (4)
50m klasyczny (4)
50m klasyczny (4)
50m grzbietowy (6)

33.10
53.00
30.00
54.00
49.40
52.80
51.00
27.83
55.40
34.00
1:00.00
53.00
58.50
25.41

33.00
32.50
34.50
1:13.00
1:04.80
1:02.64
1:00.42
59.70
1:08.00
32.00
1:10.00
1:05.00
33.00
31.88
42.60
32.80

100m zmienny (11)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)

100m zmienny (11)
50m grzbietowy (7)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m klasyczny (5)

50m motylkowy (8)
50m motylkowy (8)
100m zmienny (10)
50m motylkowy (8)
50m grzbietowy (6)
50m klasyczny (4)

100m zmienny (10)
50m motylkowy (8)
50m motylkowy (8)
100m zmienny (10)
50m motylkowy (8)
100m zmienny (10)
100m zmienny (10)

50m motylkowy (8)
100m zmienny (10)

1:00.00
26.45
25.67
26.50

1:08.00
26.90
28.00
30.00
33.00

30.50
29.30
1:12.00
35.00
33.00
39.27
1:13.00
29.00
33.00
1:14.00
33.00
1:15.00
1:04.00

35.50
1:10.60

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgloszen dla "AWF Warszawa"

Rok ur.

TUPALSKA, Oliwia AWF
ZAWISZA, Weronika AWF
LYSAKOWSKA, Karina AWF

Sztafety

kr m
zmm
kr k
zm k
mix

AWF
AWF
AWF
AWF
AWF

50m grzbietowy (6)
100m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)

4 x 50m dowolny (13)
4 x 50m zmienny (15)
4 x 50m dowolny (12)
4 x 50m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)

32.20 100m zmienny (10) 1:07.80
1:15.00 50m klasyczny (4) 44.00
33.20 50m motylkowy (8) 30.30
Mezczyzn Open 1:35.00
Mezczyzn Open 1:50.00
Kobiet Open 1:55.00
Kobiet Open 2:08.00
Mieszane Open 1:45.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 2



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Azs Sggw"

Azs Sggw

Ramza
Potwierdzenie zgtoszen dla "Azs Sggw"
Mezczyzn
WENERSKI, Eryk SGGW 100m dowolny (3) 56.00 50m motylkowy (9) 27.00
ZAWISTOWSKI, Patryk SGGW 50m grzbietowy (7) 30.00 50m motylkowy (9) 30.00
ZWIERZCHOWSKI, Jacek SGGW 50m motylkowy (9) NT 100m zmienny (11) NT
Kobiet
KWIATKOWSKA, Z. SGGW 50m motylkowy (8) 38.00
PIORKOWSKA, Amelia SGGW 100m dowolny (2) 1:25.00 50m klasyczny (4) 42.00
RAMZA, Magdalena SGGW 50m klasyczny (4) 43.80
SEODCZYK, Michalina SGGW 50m motylkowy (8) 37.17
WICINSKA, Dominika SGGW 50m klasyczny (4) 49.00
ZAREMBA, Hanna SGGW 100m dowolny (2) NT 50m motylkowy (8) 41.00
Sztafet
Azs Sggw 1 SGGW 4 x 50m dowolny (1) Mieszane Open NT

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgltoszen dla "Azs Uksw"

Azs Uksw
Adam Wasko

Potwierdzenie zgtoszen dla "Azs Uksw"

Mezczyzn

SIENSKI, Jakub UKSW 50m motylkowy (9)
WASKO, Adam UKSW 50m motylkowy (9)
Kobiet

NOWAK, Monika UKSW 100m dowolny (2)
WIERZBA, Michalina UKSW 100m zmienny (10)
Sztafet

Azs Uksw 1 UKSW 4 x 50m dowolny (1)

29.00
29.00

1:09.00 50m grzbietowy (6) 37.61

1:14.00

Mieszane Open

1:52.00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgloszen dla "AZS Uniwersytet Vizja"

AZS Uniwersytet Vizja
Korkosz Damian

Potwierdzenie zgtoszen dla "AZS Uniwersytet Vizja"

Mezczyzn

KOWALCZYK, Michat 02 UNVIZ 100m dowolny (3) 56.48 50m motylkowy (9) 27.50
Kobiet

KIERAGA, Patrycja 04 UNVIZ 100m zmienny (10) NT

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "AZS Uniwersytetet Warszawski"

AZS Uniwersytetet Warszawski
Konarzewska Irmina

Krakowskie Przedmiescie
00-325 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "AZS Uniwersytetet Warszawski"

Mezczyzn

BACHANEK, Jakub uw 50m motylkowy (9) 25.50 100m zmienny (11)
CHUPKA, Patryk uw 100m dowolny (3) 53.00 50m motylkowy (9)
ELLGOTH, Szymon uw 50m grzbietowy (7) 28.00

GLOWACKI, Sebastian uw 50m klasyczny (5) 29.99

KONIECZNY, Mitosz uw 100m dowolny (3) 52.36 50m motylkowy (9)
LESZCZYNSKI, Macigj uw 100m dowolny (3) 50.60 50m motylkowy (9)
LIS, Jan uw 50m klasyczny (5) NT 50m motylkowy (9)
LITEWSKI, Mikotaj uw 50m klasyczny (5) 30.90 100m zmienny (11)
MANKEVICH, Yahor uw 100m dowolny (3) 57.50 50m motylkowy (9)
MISZTAL, Oliwer uw 50m klasyczny (5) 27.79 50m motylkowy (9)
MORDZONEK, Mateusz uw 100m dowolny (3) 59.00 50m motylkowy (9)
PTASZYNSKI, tukasz uw 100m dowolny (3) 57.50 50m motylkowy (9)
SZCZESNIAK, Ignacy uw 50m klasyczny (5) 32.98

TICHY, Ignacy uw 50m motylkowy (9) NT 100m zmienny (11)
TRZASKA, Piotrek uw 50m klasyczny (5) 28.50

WERMINSKI, Jan uw 50m klasyczny (5) 28.38 100m zmienny (11)
Kobiet

BOROWIAK, Justyna uw 50m motylkowy (8) 31.00 100m zmienny (10)
GAJEWSKA, Wiktoria uw 100m zmienny (10) 1:18.50

MACIEJEWSKA, Anna uw 50m klasyczny (4) 45.00

MAGIEREK, Teo uw 100m dowolny (2) 1:02.00 100m zmienny (10)
OZIMEK, Magda uw 100m dowolny (2) 1:02.00 50m motylkowy (8)
POCHEC, Karolina uw 50m motylkowy (8) 32.00 100m zmienny (10)
POGORZELSKA, Inez uw 100m dowolny (2) 1:02.00

PEKALA, Zofia uw 100m dowolny (2) 1:28.00 50m motylkowy (8)
RYZNAR, Katarzyna uw 50m klasyczny (4) 35.00 100m zmienny (10)
SIENKIEWICZ, Natalia uw 50m grzbietowy (6) 35.00 50m motylkowy (8)
SKRZYNSKA, Karina uw 50m klasyczny (4) 40.00 100m zmienny (10)
SOBCZAK, Antonina uw 50m grzbietowy (6) 33.50 100m zmienny (10)
STARON, Aniela uw 50m grzbietowy (6) 32.00 50m motylkowy (8)

58.00
26.50

26.36
24.50
NT
1:00.00
27.50
24.99
30.00
27.80

NT

59.12

1:15.00

NT
32.00
1:16.00

44.00
1:13.00
36.00
1:19.00
1:20.00
33.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "AZS Uniwersytetet Warszawski"

Sztafety

AZS Uniwersytetet Warszawski 1
AZS Uniwersytetet Warszawski 1
AZS Uniwersytetet Warszawski 1
AZS Uniwersytetet Warszawski 1
AZS Uniwersytetet Warszawski 1

uw
uw
uw
uw
uw

4 x 50m dowolny (13)
4 x 50m zmienny (15)
4 x 50m dowolny (12)
4 x 50m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet
Kobiet
Mieszane

Open
Open
Open
Open
Open

1:44.00
1:50.00
1:54.00
2:01.00
1:36.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 2



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Lazarski Warszawa"

Lazarski Warszawa
Dyderski
Swieradowska 43
02-662 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "Lazarski Warszawa"

Mezczyzn
KAZMIERCZAK, Bruno 02
WOZNIAK, Antoini 04
ZOLADZ, Stanistaw 03
ZYRO, Ignacy 04
Sztafety

Lazarski Warszawa 1

LAZAR
LAZAR
LAZAR
LAZAR

LAZAR

100m dowolny (3) 1:10.00
50m motylkowy (9) 27.50
50m grzbietowy (7) 28.00
100m zmienny (11) 1:05.00
4 x 50m dowolny (13) Mezczyzn Open

NT

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Politechnika Warszawska"

Politechnika Warszawska
Przemystaw Zeranski

Warynskiego 12A
00-631 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "Politechnika Warszawska"

Mezczyzn
ADAMOWICZ, Mikotaj
GASTAL, Jakub
KANARSKY]I, Dmytro
LENCZEWSKI, Piotr
MELEROWICZ, Jan
MOKRZYCKI, Michat
SARNECKI, Kamil
SIERZEGA, Michat
SOBIESZEK, Franciszek
STEPANIK, Janusz
SZCZESNIEWSKI, Daniel
TRUSZKOWSKI, Tomasz
WODYNSKI, Bartosz
WOJCIK, Przemystaw
ZAWADZKI, Marek
ZGODA, Jedrzej
ZERANSKI, Przemystaw

Kobiet

FRACZAK, Aleksandra
GIEREK, Wiktoria
GRZANKOWSKA, Hanna
MALARSKA, Zuzanna
MALASNICKA, Julia
ROMANIUK, Matylda
SKWARA, Kamila

PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW

PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW

100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
50m grzbietowy (7)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)

100m dowolny (2)
50m klasyczny (4)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)
50m grzbietowy (6)
100m dowolny (2)

56.20 50m motylkowy (9) 25.50
31.00 50m motylkowy (9) 26.60
1:06.00 50m motylkowy (9) 31.00
NT 50m motylkowy (9) 29.00
1:05.00 50m motylkowy (9) 29.50
31.00 50m motylkowy (9) NT
1:08.88 100m zmienny (11) NT
32.00 100m zmienny (11) 1:10.00
29.00 50m motylkowy (9) 29.00
NT 50m klasyczny (5) NT
58.00 50m motylkowy (9) 28.00
56.00 50m grzbietowy (7) 28.50
52.78 100m zmienny (11) 1:03.00
1:00.00 50m motylkowy (9) 29.00
53.00 100m zmienny (11) 1:01.86
NT 50m motylkowy (9) 28.50

NT 50m klasyczny (5) 31.00
1:16.00 50m grzbietowy (6) 45.00
NT 100m zmienny (10) NT
1:20.00 100m zmienny (10) NT
NT 50m grzbietowy (6) NT
1:01.00 50m motylkowy (8) 30.00
33.00 100m zmienny (10) 1:04.00
1:10.00 50m motylkowy (8) 34.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Politechnika Warszawska"

Sztafety

Politechnika Warszawska 1
Politechnika Warszawska 1
Politechnika Warszawska 1
Politechnika Warszawska 1
Politechnika Warszawska 1

PW
PW
PW
PW
PW

4 x 50m dowolny (13)
4 x 50m zmienny (15)
4 x 50m dowolny (12)
4 x 50m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet
Kobiet
Mieszane

Open
Open
Open
Open
Open

1:40.00
1:55.00
2:00.00
2:20.00

NT

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 2



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "SGH Warszawa"

SGH Warszawa
Kotbu$

Potwierdzenie zgtoszen dla "SGH Warszawa"

Mezczyzn

CZERNIAWSKI, Tobiasz SGH S04800121100m dowolny (3) 58.00 50m klasyczny (5) 32.31
MICHALCZUK, Mateusz SGH S04800122100m dowolny (3) 59.00 50m motylkowy (9) 29.02
Kobiet

CHORNA, Polina SGH S0480010750m klasyczny (4) 44.41 50m motylkowy (8) 39.33
SEROCZYNSKA, Amelia SGH S0480012350m grzbietowy (6) NT 100m zmienny (10) NT
Sztafet

SGH Warszawa 1 SGH 4 x 50m dowolny (1) Mieszane Open NT

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uniwersytet Civitas"

Uniwersytet Civitas
Mocek

Plac Defilad 1
00-901 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uniwersytet Civitas"

Mezczyzn
WIECHEC, Thomas 03 UC 50m motylkowy (9) 28.55

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgloszen dla "Uniwersytet SWPS"

Uniwersytet SWPS
Piotr Wojcik
Chodakowska 19/31
03-815 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uniwersytet SWPS"

Kobiet
MOZOLOWSKA, Emilia 02 SWPS  S0480012:50m grzbietowy (6) 30.84 100m zmienny (10) 1:05.66

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM

Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgltoszen dla "Warszawski Uniwersytet Medyczny"

Warszawski Uniwersytet Medyczny

Michat Sierikko

Potwierdzenie zgtoszen dla "Warszawski Uniwersytet Medyczny"

50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
50m motylkowy (9)
50m grzbietowy (7)
50m motylkowy (9)

Mezczyzn

BISKUP, Jakub WUM
BRUSZEWSKI, Radostaw ~ WUM
DRYZALOWSKI, M. WUM
KOWALSKI, Kacper WUM
KEPINSKI, Pawet WUM
MAJEWSKI, Wojciech WUM
SEOWIKOWSKI, Bartosz WUM
ZAWALICH, Oskar WUM
ZIEBA, Patryk WUM
Kobiet

BIEGANSKA, Aleksandra WUM
CICHOSZ, Oliwia WUM
KALISZ, Renata WUM
MARANDA, Daria WUM
SIEMEK, Weronika WUM
SKROK, Julia WUM
STOKLOSINSKI, Angelika ~ WUM
SWIDERSKA, Barbara WUM
Sztafety

Warszawski Uniwersytet Medyczny 1WUM
Warszawski Uniwersytet Medyczny 1WUM
Warszawski Uniwersytet Medyczny 1WUM
Warszawski Uniwersytet Medyczny 1IWUM
Warszawski Uniwersytet Medyczny 1IWUM

100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
50m klasyczny (5)

50m grzbietowy (6)
50m grzbietowy (6)

100m dowolny (2)

100m zmienny (10)

50m klasyczny (4)
50m klasyczny (4)
100m dowolny (2)

50m motylkowy (8)

4 x 50m dowolny (13)
4 x 50m zmienny (15)
4 x 50m dowolny (12)
4 x 50m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)

NT
NT
NT

29.00

28.00

53.72 50m motylkowy (9) 24.90

54.00

33.00 100m zmienny (11) 1:04.82

35.59

30.42 100m zmienny (10) 1:08.62
NT 100m zmienny (10) NT
NT

1:30.00
NT

34.55 100m zmienny (10) 1:06.38

1:05.00

31.00 100m zmienny (10) 1:10.00
Mezczyzn Open 1:40.00
Mezczyzn Open 1:52.00
Kobiet Open 1:59.00
Kobiet Open 2:15.00
Mieszane Open 1:47.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

3.12.2025 17:02 - Strona 1



AMWIM
Warszawa, 4.12.2025

Potwierdzenie zgtoszen dla "Wat"

Potwierdzenie zgtoszen dla "Wat"

Wat

Piérkowski Mariusz
Kartezjusza

1

00-908 Warszawa

Mezczyzn
BERNER, Szymon
GERA, Franciszek
GOSTOMSKI, Oliwier
GRALICKI, Mitosz
GRZYWACZ, Mitosz
MARCINIAK, Adam
MRUGALSKI, Kacper
OTTENBURGER, J.
PANASIUK, Marcin
PANASIUK, Mateusz
RAMS, Cezary
SZYMANSKI, Kamil
TOMASZEK, Karol
WOLANIECKI, Patryk
WLOCH, Jakub
ZAWADA, Mateusz

Kobiet

ADAMUS, Maja
BEDKOWSKA, Maja
GAWRON, Amelia
KULAS, Anna
MALINOS, Julia
MYRDA, Paulina
RYCHWICKA, Maria
SADLOS, Zofia
SIKORA, Balbina

05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05

WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT

WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT
WAT

50m grzbietowy (7)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m grzbietowy (7)
50m grzbietowy (7)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
100m dowolny (3)
50m klasyczny (5)

50m grzbietowy (6)
100m dowolny (2)
50m motylkowy (8)
50m grzbietowy (6)
50m motylkowy (8)
100m dowolny (2)
50m motylkowy (8)
100m dowolny (2)
100m dowolny (2)

28.00
58.00
31.00
1:00.00
1:03.00
54.00
34.00
30.00
49.00
53.00
31.00
NT
1:00.00
1:00.00
56.00
33.00

37.00
1:15.00
34.00
31.00
NT
1:03.00
36.00
1:03.00
1:05.00

50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m klasyczny (5)
50m motylkowy (9)
50m klasyczny (5)

50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m motylkowy (9)
50m grzbietowy (7)
50m motylkowy (9)
50m grzbietowy (7)
100m zmienny (11)

50m klasyczny (4)
50m motylkowy (8)

100m zmienny (10)
100m zmienny (10)
50m motylkowy (8)

50m motylkowy (8)
100m zmienny (10)

26.00
28.00
28.00
28.00
36.00

NT
35.00

25.00
26.00
27.00
27.00
35.00
29.00
30.00
1:07.00

NT
38.00

1:10.00
1:13.00
33.00

29.00
1:13.00
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Potwierdzenie zgtoszen dla "Wat"

Sztafety

Wat 3
Wat 5
Wat 2
Wat 4
Wat 1

WAT
WAT
WAT
WAT
WAT

4 x 50m dowolny (13)
4 x 50m zmienny (15)
4 x 50m dowolny (12)
4 x 50m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet
Kobiet
Mieszane

Open
Open
Open
Open
Open

1:35.00
1:45.00
1:56.00
2:10.00
1:49.00
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